Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2010 № 33
О внесении изменений в постановление администрации города  Чебоксары от 23.10.2009 №237

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель и земельных участков из одной категории в другую», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, Положением о составе и порядке подготовки документации о переводе земель лесного фонда в земли иных категорий, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28.06.2005 №1665, протоколом и заключением по результатам публичных слушаний от 07.10.2009, в целях более рационального использования территории г.Чебоксары:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 23.10.2009 №237«Об изменении категории земель лесного фонда в категорию земель населенных пунктов»:

        1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Ходатайствовать об изменении категории лесного фонда в категорию земель населенных пунктов земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, Вурнарское шоссе, 12, в квартале 72 выдел 3 Карачуринского лесничества».
        1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Ходатайствовать об изменении категории лесного фонда в категорию земель населенных пунктов земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, в квартале 40 выдел 5 Карачуринского лесничества».
2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Яковлева В.А.

Глава города Чебоксары

                Н.И.Емельянов

59997.doc